פיסיקה 2 (114078)

חשמל ומגנטיות, מבוא לגלים

אביב תשפ"ד 2023/24

נקודות זכות: 3.5, שעות הרצאה שבועיות: 6, שעות תרגול שבועיות: 3

דרישות קדם: בחינת סיווג בפיסיקה חלק ב' - חשמל, או פטור ממנה, פיסיקה 1 (114051) או פיסיקה 1 (114077) או פיסיקה 1 (114071).

ספרי לימוד מומלצים:

David Halliday, Robert Resnick, **Physics**, 4th Ed

E.M. Purcell, D.J.